
KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2018/28548,ZZP-2380-64
2018-Remont-elewacji-budynku-Komendy-Powiatowej-Policji-w-Kole.html
2024-04-23, 08:02

ZZP-2380-64/2018 Remont elewacji budynku
Komendy Powiatowej Policji w Kole

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 25.06.2018 15:00
(pdf 411.52 KB)

SIWZ
Data publikacji 25.06.2018 15:00
(pdf 927.86 KB)

Zał. nr 1 - 4 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 25.06.2018 15:00
(doc 344.5 KB)

Zał. nr 6 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza
Data publikacji 25.06.2018 15:00
(zip 3.06 MB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 10.07.2018 14:24
(pdf 485.47 KB)

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Data publikacji 11.07.2018 08:58
(doc 44 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 18.07.2018 15:36
(pdf 380.33 KB)

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/98421/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/98422/SIWZ.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/98425/Zalnr1-4doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/98426/Zalnr6doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza.zip
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/99001/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/99015/Oswiadczenieoprzynaleznoscilubbrakuprzynaleznoscidotejsamejgrupykapitalowej.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/99299/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertynastrone.pdf


Metryczka

Data publikacji : 25.06.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny Sekcja ds. Zamówień Publicznych

KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/rejestr/28548,dok.html

